ושומרון. באותה תקופה כונה האלוף על-ידי מפגינים אלה או אחרים "בוגד", "פושע" ו"מוסר"; הנה חומר למחשבה במחוזותינו, בין קטבי המחלוקות.

ו. ולבסוף, חברתי הזכירה (פסקה 15) את בדיקת המינויים לתפקידים בכירים בצה"ל, ונושא הכללים והעקרונות הנחוצים. זה לא כבר (אלול תש"ע, אוגוסט 2010) פורסם דו"ח של מבקר המדינה על תהליכי המינוי של הקצונה הבכירה בצה"ל, לרבות תהליך מינוי קצינים בכירים לתפקידי אלוף, וכן ממלא מקום לרמטכ"ל כשנבצר הימנו למלא תפקידו.